
VORUM ApS

CVR-nr.: 36021381

Otto Banners Vej 28
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2025

Poul Gribel Vorum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORUM ApS
Otto Banners Vej 28
9300 Sæby

CVR-nr.: 36021381
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af selskabsformue.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-2.280	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Bruttoresultat		-2.280	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-2.280	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.130
Ordinært resultat før skat		-2.280	-2.845
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-2.280	-2.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.280	-2.845
I alt		-2.280	-2.845

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 1.606.551	kr. 1.611.676
Omsætningsaktiver i alt		1.606.551	1.611.676
AKTIVER I ALT		1.606.551	1.611.676

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.544.148	1.546.428
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.594.148	1.596.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.403	12.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.403	12.403
Gældsforpligtelser i alt		12.403	12.403
PASSIVER I ALT		1.606.551	1.611.676

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret